股票简称：华创阳安      股票代码：600155     公告编号：临 2021-034

华创阳安股份有限公司

关于华创证券有限责任公司诉讼进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

关于华创证券有限责任公司（以下简称“华创证券”）诉神雾科技集团股份

有限公司（以下简称“神雾集团”）回购合同纠纷案，现将有关诉讼进展情况公

告如下：

根据最高人民法院（2020）最高法民终 255 号民事判决书和贵州省高级人民

法院（2018）黔民初 59 号民事判决书，贵阳市中级人民法院（以下简称“贵阳

中院”）依法通过“阿里拍卖司法”对神雾集团持有的*ST 节能（证券代码 000820）

3,400.00 万股限售流通股股份进行了拍卖。因流拍，贵阳中院裁定以物抵债，强

制将上述股份转让给华创证券。2021 年 5 月 12 日，上述股权变更登记手续已经

完成。

预计该案件对公司经营无重大影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华创阳安股份有限公司董事会

2021 年 5月 12日